...- MUNICIPIO DE CENTLA ::..

Estado reformado DOF 27-09-2018

CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES

Correspondiente del 01/01/2022 al 31/07/2022

(Cifras en Pesos)

1. TOTAL DE EGRESOS PRESUPUESTARIOS

1. TOTAL DE EGRESOS PRESUPUESTARIOS

2. MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES

2.1

2.2.

2.3.

2.4,

2.5.

2.6

2.7.

2.8.

2.9.

2.10

2.11.

2.12.

2.13.

2.14.

2.15.

2.16.

2.17.

2.18.

2.19.

2.20.

2.21.

3. MAS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y SUMINISTROS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

. VEHICULOS Y EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

ACTIVOS BIOLOGICOS

. BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

OTROS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES

GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS

3.1 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORO, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

3.2 PROVISIONES

3.3 DISMINUCION DE INVENTARIOS

3.4 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

3.5 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

3.6 OTROS GASTOS

3.7 OTROS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS

4. TOTAL DE GASTOS CONTABLES

314,012,023.73
314,012,023.73

102,429,908.46
19,398.90

53,669,891.85
1,378,667.63
0.00

0.00
957,590.79
0.00

485,106.77

616,012.00
0.00

48,795,396.06

48,795,396.06

260,377,511.33
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

"NOTA: Los Ingresos y/o Egresos Contables no Presupuestarios son de las Transferencias Realizadas a Favor de la Unidad con Cargo a los Capitulos 2000, 3000 y 5000."
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